
Datum:28.06.2023

Čas:13:40:29

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1334 15 55 000,00 76 509,60 131 509,60 zapojení příjmů na mobiliář města - příjem nad 
rámec SR - odnětí půdy

1345 14 3 531 500,00 124 020,55 3 655 520,55 zapojení příjmů na mobiliář města - příjem nad 
rámec SR - komunální odpad

1349 14 0,00 2 940,71 2 940,71 zapojení příjmů na mobiliář města - příjem nad 
rámec SR - komunální odpad - minulá období

1385 14 2 142 200,00 8 431,51 2 150 631,51 zapojení příjmů na mobiliář města - příjem nad 
rámec SR - technické hry

5 728 700,00 211 902,37 5 940 602,37

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2219 2111 3374 14 250 000,00 11 700,00 261 700,00 zapojení příjmů na mobiliář města - příjem nad 
rámec SR - parkovací automaty

3412 2111 0332 15 300 000,00 206 050,00 506 050,00 zapojení příjmů na opravu dětského hřiště

3412 2324 3322 40 12 341,00 41 381,13 53 722,13 zapojení příjmů na mobiliář města - přeplatky z 
r. 2022 - plyn + el. energie

3612 2212 15 0,00 13 459,66 13 459,66 zapojení příjmů na mobiliář města - nad rámec 
SR - úroky z prodlení

3639 2131 15 500 000,00 75 239,00 575 239,00 zapojení příjmů na dětské hřiště a defibrilátor 
(AED)

4351 2324 0342 0,00 18 452,00 18 452,00 zapojení příjmů na mobiliář města - přeplatek 
el. energie z r. 2022

6171 2322 40 0,00 4 800,00 4 800,00 zapojení příjmů na mobiliář města - náhrada 
škody od pojišťovny

6171 2324 11 0,00 21 500,00 21 500,00 zapojení příjmů na mobiliář města - vratka 
dotace

6171 2324 12 8 000,00 4 028,75 12 028,75 zapojení příjmů na mobiliář města - nad rámec 
SR - náklady na řízení z přestupků

6171 2324 21 0,00 1 500,00 1 500,00 zapojení příjmů na mobiliář města - nad rámec 
SR - náklady na řízení

6171 2324 25 30 000,00 10 900,00 40 900,00 zapojení příjmů na mobiliář města - přestupky 
BESIP

6171 2324 3252 40 0,00 5 056,89 5 056,89 zapojení příjmů na mobiliář města - přeplatky 
plyn + el. energie 2022

6171 2324 40 38 500,00 76 956,63 115 456,63 zapojení příjmů na mobiliář města - přeplatky 
el. energie + plyn 2022

6310 2143 0123 25 0,00 123,42 123,42 zapojení příjmů na mobiliář města - 
neočekávané příjmy - kurzové rozdíly

6310 2329 0,00 4 080,00 4 080,00 zapojení příjmů na mobiliář města - 
neočekávané příjmy

1 138 841,00 495 227,48 1 634 068,48

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 14004 0325 0,00 198 000,00 198 000,00 zapojení dotace

0,00 198 000,00 198 000,00

6 867 541,00 905 129,85 7 772 670,85

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3399 5222 0600 11 5 000,00 -5 000,00 0,00 FD 14/2023 - Eastwicked promotion - 
neschváleno

3412 5171 3321 40 50 000,00 215 501,00 265 501,00 oprava dětského hřiště - Skála

3429 5222 0600 11 444 200,00 5 000,00 449 200,00 FD 13/2023 - Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu

5311 5134 0323 80 000,00 65 788,00 145 788,00 hodnota defibrilátoru AED - vybavení pro 
mětské policisty

5512 5021 14004 0325 0,00 147 983,00 147 983,00 zapojení dotace - odměny

5512 5031 14004 0325 0,00 36 699,00 36 699,00 zapojení dotace - SP

5512 5032 14004 0325 0,00 13 318,00 13 318,00 zapojení dotace - ZP

6171 5137 0013 40 62 912,00 425 840,85 488 752,85 mobiliář města - lavičky + odpadkové koše

642 112,00 905 129,85 1 547 241,85

642 112,00 905 129,85 1 547 241,85

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 36
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

SMM - přesun na mobiliář města a opravu dětského hriště na Skále
JSDH - zapojení dotace na akceschopnost JSDH

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM/409/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 36 Schváleno dne : 26.06.2023


		2023-06-28T13:44:34+0200
	Kostelec nad Orlicí




